
    LINEA     1  ORARI 2015

   CORSA    GIORNALIERA 

PARTENZA     F    E    R    M    A    T    E ARRIVO

 LINEA 1 NAVETTA 1 NAVETTA 2 NAVETTA 3 NAVETTA 4 NAVETTA 1 NAVETTA 2 NAVETTA 3 NAVETTA 4   LINEA 1

5.30 SANTA MARIA DEL CEDRO: Bivio Madonnina 22.30

5.50 SCALEA: Ristorante il Corsaro 22.10

6.10 PRAIA A MARE: Bivio Foresta 21.50

6.30 MARATEA: Piazza Europa 21.30

6.45 TRECCHINA: Località Parruta - Bivio 20.15

7.10 LAURIA: TERMINAL BUS 20.50

7.30 LAGONEGRO: HOTEL MIDI 20.30

7.00 SAPRI:Stazione Ferroviaria biglietteria autorizzato 21.10

7.05 VILLAMARE: Bivio Vibonati 21.00

7.10 CAPITELLO: Via Nazionale 20.55

7.15 POLICASTRO:  Villa comunale fermata bus 20.50

7.25 CASELLE: Area di servizio 20.30

7.30 SANZA: Ristorante il Gabbiano 20.25

7.40 PADULA: Stazione rifornimento Esso SS18 20.15

8.00 8.00 8.00 SALA CONSILINA: Terminal Bus 20.00 20.00 20.00

7.30 POTENZA: Terminal Bus - viale del Basento 20.30

8.00 TITO: Pensilina Ristorante Cargallo 20.00
8.15 PICERNO: Svincolo autostrada 19.45

SCALEA-LAURIA-SAPRI-VALLO DELLA 
LUCANIA-  SALA CONSILINA- POTENZA- 
BATTIPAGLIA-SARNO -POMPEI-NAPOLI-

TERNI-PERUGIA-URBINO-SIENA 
FIRENZE-LIVORNO

8 5 C O S co o autost ada 9 5
8.30 8.30 SICIGNANO: Ristorante il Camionista 19.30 19.30

8.45 EBOLI: STAZIONE FERROVIARIA 19.15

6.45 PALINURO: Bar  KAIROS 21.15

7.15 VALLO DELLA LUCANIA terminale bus 20.45

8.00 AGROPOLI terminal bus 20.00
8.30 CAPACCIO SCALO via Magna Grecia 19.30

9.00 9.00 BATTIPAGLIA: uscita autostr. Bar Ospedale 19.00 19.00

9.30 SALERNO: Via Vinciprova Terminal bus Sita 18.30

9.45 MERCATO S. SEVERINO: AREA IP 18.00

10.10 SARNO:  difronte  ospedale 17.45

9.00 POMPEI: PIAZZA FALCONE E BORSELLINO 18.15

9.45 NAPOLI: METROPARK STAZIONE FS 17.45
10.45 10.45 CASAGIOVE: distributore q8 Via Tifata 17.00 17.00

11.10 CAIANELLO: Via Ceraselle distributore esso 16.45

11.30 CASSINO: uscita aut ristorante VARLESE 16.15

12.00 FROSINONE:ristorante il Canarino 15.45

14.00 a.s. ORTE: piazzale di fronte ingres. aut. Htl lazio 14.15

14.20 TERNI: autogrill Total Fina E45 in dir sud. 14.00

15.00 15.00 PERUGIA: Piazza Partigiani Terminal Bus n°13 13.00 13.00

15.30 ASSISI: Santamaria degli Angeli 12.30

16.00 UMBERTIDE: total fina E45 11.45

16.30 SIENA: STAZIONE PIAZZA ROSSELLI 11.30
17.30 FIRENZE: PIAZZALE MONTELUNGO 10.30
17.50 PRATO: TERMINAL EST 10.15

18.15 PISTOIA: Piazza  DANTE ALIGHIERI 9.45

18.45 MONTECATINI STAZIONE FS PIAZZALE ITALIA 9.15

19.15 PISA: TERMINAL BUS PIETRA SANTINA 8.45
19.45 LIVORNO: STAZIONE FERROVIARIA 8.15

16.30 GUBBIO: S.S. Contessa - bar la contessa 11.30

16.45 Agip CAGLI esso 11.00
17.00 URBINO: Piazza Mercatale 10.45
17.30 FOSSOMBRONE : 10.15

A R R I V O AGGIORNATO AL 26/01/2015 PARTENZAA R R I V O AGGIORNATO AL 26/01/2015 PARTENZA




